
UCHWAŁA NR CXXII/1081/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 czerwca 1998 r.

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Miasta Krakowa kredytu długoterminowego
na sfinansowanie części kosztów inwestycji

pn. „Krakowski Szybki Tramwaj– Linia N-S etap I”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” w związku z art. 58 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13
poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9
poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/
w związku z art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin
/Dz. U. Nr 129 poz. 600 z późn. zmianami/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.

Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt indeksowany w ECU w łącznej
kwocie 90.000.000 ECU (dziewięćdziesiąt milionów) stanowiącej równowartość
360.000.000 PLN (trzysta sześćdziesiąt milionów),
w tym:

- w Europejskim Banku Odbudowy i Rozwoju (EBOR) z siedzibą w Londynie
w kwocie 45.000.000 ECU (czterdzieści pięć milionów) stanowiącej równowartość
180.000.000 PLN (sto osiemdziesiąt milionów),

- w Europejskim Banku Inwestycyjnym (EIB) z siedzibą w Luksemburgu w kwocie
45.000.000 ECU (czterdzieści pięć milionów) stanowiącej równowartość
180.000.000 PLN (sto osiemdziesiąt milionów).

§ 2.

Środki pochodzące z kredytu, o którym mowa w § 1 przeznacza się na.
sfinansowanie części kosztów inwestycji pn. „Krakowski Szybki Tramwaj – Linia N-S
etap I” o przebiegu: os. Kurdwanów – Witosa – Nowosądecka - Wielicka – Na Zjeździe
– Podgórska - Powstania Warszawskiego – Rondo Mogilskie – KCK – Pawia –
Kamienna.

§ 3.

1. Okres zapadalności kredytu udzielonego przez EBOR wynosi 15 lat.

2. Okres zapadalności kredytu udzielonego przez EBI wynosi 20 lat.



-  2  -

§ 4.

1. Zabezpieczenie kredytu udzielonego przez EBOR stanowić będzie cesja
wierzytelności z majątku gminy.

2. Zabezpieczenie kredytu udzielonego przez EBI stanowić będzie gwarancja bankowa
udzielona przez Bank wyłoniony w postępowaniu przeprowadzonym w trybie
ustawy o zamówieniach publicznych.

§ 5.

1. Pierwsza transza kredytu zostanie wypłacona Gminie Miasta Krakowa w roku 1998
w ECU, w kwocie stanowiącej równowartość 4.000.000 PLN.

2. Wysokość deficytu budżetu miasta Krakowa w roku 1998 została wykazana
w uchwale Nr CVII/981/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 1998 r. w
sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 1998.

§ 6.

1. Kredyt, o którym mowa w § 1 będzie spłacany w latach 2002 – 2018 z dochodów
budżetu z tytułu majątku gminy.

2. Warunki spłaty kredytu określone zostaną umowami.

§ 7.

Postanawia się zabezpieczać w budżetach miasta Krakowa w latach 1999 – 2018
środki na spłatę zobowiązań wynikających z udzielonego kredytu.

§ 8.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


